



13	家福會活動及講座，培養同學能運用活的知識，具有生活能力、創造能力、行動能力、獨立能力				\$0.00									
14	參觀社福機構活動，培養學生對社區承擔的正面態度，培養有潛質的學生具關懷社會的精神。	19/2, 27/2	修讀健懷科同學	39	\$2,205.00	\$56.54	E1	公民與社會發	健懷科同學投入學習				✓	
15	參加比賽/活動(例如: 聖經朗誦比賽)				\$0.00									
16	校園電台科學節目問答比賽，提升學生策劃及解難能力	2月19日	校園電台科學節目問答比賽得獎	20	\$363.00	\$18.15	E1	跨學科(其他)	同學積極答問題					✓
17	參加校外比賽/活動，讓學生發揮潛能，建立自信，追求美好人	1月12日	高中	320	\$1,000.00	\$3.13	E5	科學	同學主動參與活動	✓				
18	參加校外比賽/活動，讓學生發揮潛能，建立自信，追求美好人	4月22日	IT Lab 比賽同學	15	\$48,000.00	\$3,200.00	E1	跨學科(其他)	同學主動參與活動			✓		
19	校外比賽及校外參觀活動	10月9日	初中	330	\$3,570.08	\$10.82	E1	科學	同學投入學習		✓			
20	生涯規劃及價值教育週，透過一系列講座、工作坊、職業參觀等活動提升同學對生涯規劃的重視				\$0.00									
21	職場體驗 (JA) (CLAP) (商校合作計劃)，與公司/機構連繫，讓學生親身到訪公司，或以虛擬形式與商界導師交流，並完成指派的小項目、體驗工作、了解當中所需的態度與技能。				\$0.00									
22	舉辦多元化活動小組，以切合不同學生的需要	23, 3/07, 5/07/2023, 1/11/2023	中一及基督徒同學	163	\$28,212.80	\$173.08	E1	價值觀教育	同學投入學習	✓				
23	參加校外各球隊隊際比賽	2/2023, 1/11/2023, 19/11/2023	各隊報名費	25	\$6,110.00	\$244.40	E1	體育	同學主動參與活動			✓		
24	試後活動：學生領袖協作活動、康體比賽、校外參觀、講座及工作坊，發掘學生潛能及發展學生				\$0.00									
25	與校外團隊/機構協辦各項參觀、工作坊及講座，建立價值觀，培養合宜態度及自我管理能力的	7月5日	科組到不同地點作考察	252	\$9,221.38	\$36.59	E1	跨學科(其他)	同學投入學習		✓			✓
26	協助籌辦各級/班際/科組活動及比賽，建立價值觀，培養合宜態度及自我管理能力的	4/9/2023	不同科組參觀	248	\$3,937.40	\$15.88	E1	價值觀教育	同學投入學習			✓		✓
27	與不同機構合作，鼓勵學生參加講座、比賽及展覽等，讓學生了解國民身份，並在活動中發掘個人專長，思考自己的發展方向。				\$0.00									
28	音樂，籃球，團契，基督少年軍訓練	7/02/2023, 25/06/2023,	不同藝術範疇的學習	350	\$250,467.33	\$715.62	E1	藝術(其他)	同學投入學習			✓		
29	體藝學習班班	全年	全校	690	\$167,257.25	\$242.40	E5	藝術(其他)	同學主動參與活動			✓		
30	其他有關音樂或舞蹈活動	全年	校隊或有興趣參與同學	30	\$13,695.00	\$456.50	E1	藝術(音樂)	同學主動參與活動			✓		
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
<b>第1.1項總開支</b>				<b>4,340</b>	<b>\$565,483.74</b>									
1.2	<b>境外活動：舉辦或參加境外活動/境外比賽，擴闊學生視野</b>													
1	「深圳軍訓體驗營」生活紀律訓練	23/5/2024	中三	66	\$6,480.00	\$98.18	E3	德育、公民及	同學主動參與活動					
2	廣州智慧城市建設之旅	2/1/2024	中二級同學	120	\$2,367.00	\$19.73	E3	德育、公民及	同學主動參與活動					

3	廣州城市規劃及經濟探索之旅	19/2/2024	老師	1	\$400.00	\$400.00	E4	德育、公民及	同學主動參與活動				
4	學生個人活動津貼	4/12/2023	中一至中四同學	365	\$3,663.23	\$10.04	E3	德育、公民及	同學主動參與活動				
5	北京藝術文化探索營費津貼\$3078	6/6/2024	有興趣同學	30	\$3,078.00	\$102.60	E3	德育、公民及	同學主動參與活動				
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
				<b>第1.2項總開支</b>	<b>582</b>	<b>\$15,988.23</b>							
				<b>第1項總開支</b>	<b>4,922</b>	<b>\$581,471.97</b>							

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

### 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支(\$)	
1	午間康體活動	物資	\$1,470.00	
2	無人機	學習用途	\$63,400.00	
3	基督少年軍樂器小號, 單簧管, 色士風	學習用途	\$34,789.04	
4	各類活動器材	學習用途	\$31,960.84	
5				
6				
(如空間不足，請於上方插入新行。)				
			<b>第2項總開支</b>	<b>\$131,619.88</b>
			<b>第1及第2項總開支</b>	<b>\$713,091.85</b>

### 第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	690
受惠學生人數：	690
佔全校學生人數百分比(%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	洪靜安
職位：	副校長

<b>* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：</b>		
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9 其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用	